Profi-Reparaturset 88 in 1
SKU: TESCREWSET88
Alle wichtigen Werkzeuge für die Reparatur von Laptops, Smartphones, Tablets und
elektronischen Geräten
PROFESSIONELLE REPARATURWERKZEUGE
Das Pro Repair Kit 88 in 1 wurde für diejenigen entwickelt, die komplexe elektronische Reparaturen mit Präzision und Zuversicht
angehen müssen. Mit einer umfassenden Auswahl an Spitzen, Spudger, antistatischen Pinzetten, Saugnäpfen und Spateln ist es
perfekt für das Entfernen, Ersetzen und Wiederzusammensetzen interner Komponenten, ohne diese zu beschädigen.
ERGONOMISCHER GRIFF UND MAGNETISCHE SPITZEN
Der mitgelieferte Schraubendreher hat einen rutschfesten Griff mit drehbarem Kopf für eine komfortable und präzise Anwendung.
Die auswechselbaren magnetischen Spitzen halten die Schrauben sicher, verhindern versehentliches Fallenlassen und
beschleunigen die Arbeit an Smartphones, Laptops, Tablets und kleinen Geräten.
ORGANISIERTER KOFFER UND SPEZIELLES ZUBEHÖR
Alles ist in einem kompakten und organisierten Koffer untergebracht, ideal für den Transport oder die Verwendung im Labor. Das
Set enthält außerdem einen Saugnapf, einen Magnetisierungsring, eine flexible Verlängerung, eine starre Verlängerung und
einen abgewinkelten Hebel. Jedes Zubehörteil ist so konzipiert, dass Sie selbst die komplexesten Bereiche mit chirurgischer Präzision
erreichen.
PRODUKTMERKMALE:
88 Teile für jede Art von Reparatur
Magnetischer Schraubendreher mit drehbarem Griff
Komplettes Set mit Spudger, Pinzette und Saugnapf
Flexible und starre Verlängerungen inklusive
Hochwertige CR-V-Spitzen
Stabiler und gut organisierter Koffer
•
•
•
•
•
•
LIEFERUMFANG:
1 antistatisches Handgelenkband
1 klein bemessener Saugnapf
3 Werkzeuge zum Öffnen
6 Plektren
1 Pinzette mit Nylonspitzen
1 abgewinkelte Pinzette ESD-13
1 stumpfe Pinzette ESD-15
2 Spudger aus Kunststoff
1 Spudger aus Metall
1 Spatel
1 kleine magnetische Matte
1 Metall-Lineal
SPITZEN INKLUSIVE (TYP)
Kreuzschlitz: PH000, PH00, PH0, PH1, J000, J00, J0, J1
Mutter: 2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5
Sechskant: 2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5
2-Loch: 4.0, 6.0, 8.0
Vierkant: SQ0, SQ1, SQ2
Torx: T2, T3, T4,T5
Torx-Sicherheit-T: TR6, TR7, TR8, TR9, TR10, TR15, TR20, TR25
SIM-Auszieher
Schlitz: 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0
Gamebit: G3.8, G4.5
3-Stern: Y000, Y00, Y0, Y1, Y0.6
5-Stern: P2, P5, P6
Dreieck: 2.0, 3.0
Sechskantkupplung: 1/4
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Profi-Reparaturset 88 in 1
SKU: TESCREWSET88
Technische Daten
SKU: TESCREWSET88
Gewicht: 200 g
EAN: 8018417502330
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Logistikdaten
Tiefe Pack: 85 mm
Breite Pack: 150 mm
Tiefe Inner: 470 mm
Höhe Pack: 240 mm
Gewicht Pack: 1065 g
Breite Inner: 270 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 480 mm
Höhe Inner: 150 mm
Gewicht Inner: 6735 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 12 Pz
Höhe Master: 350 mm
Gewicht Master: 14290 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Profi-Reparaturset 88 in 1
	SKU: TESCREWSET88
	Alle wichtigen Werkzeuge für die Reparatur von Laptops, Smartphones, Tablets und elektronischen Geräten
	Profi-Reparaturset 88 in 1